MONTAZNI NAVOD
MOUNTING INSTRUCTION

YAP.M.H.

ventil CUBE-T-C/ valve CUBE-T-C



Ventil CUBE-T-C / valve CUBE-T-C

VAP.M.H.

Popis:
Termostaticky rucni rohovy
ventil pro médéené nebo plastove

potrubi, vzdalenost pfipojeni 50 mm.

Technické parametry:

Pracovni tlak: 10 Bar
Maximalni teplota: 100 °C

Material:
Télo: mosaz EN 12165 — CW617N

Description:

Thermostatic manual angle valve
for copper or plastic pipe, 50 mm
distance connections.

Technical features

Max working pressure . 10 Bar
Max temperature : 100° C
Material:

Body : brass EN 12165 - CW61TIN




Kéd / Code

YAP.M.H.

CUBE-T-C

1/2

48

31

1/2

a0l

50

3l




WAP.M.H.

CUBE-TWIN MANUALE / MANUAL
SQUADRA / ANGLED DN15 1/2”
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